
 CURSO 2025-2026

AULA 2 SSB SSI LABORATORIO AULA 1A AULA 1B

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

08:00-10:00 10:30-12:30 12:30-14:30 08:00-10:00 10:30-12:30

SIM1-2_9 G1 G2 G3 G4 G5

SIMZ1-2_7 G5 G1 G2 G3 G4

 SIM2-3_1 G4 G5 G1 G2 G3

SIMZ-1_10 G3 G4 G5 G1 G2

SIMZ1-2_6 G2 G3 G4 G5 G1

SSB SSI AULA 1A AULA 1B INFORMÁTICA

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

08:00-10:00 10:30-12:30 12:30-14:30 08:00-10:00 10:30-12:30

SIMZ1_3 G1 G2 G3 G4 G5

SIM1-2_17 G5 G1 G2 G3 G4

SIM1-2_18 G4 G5 G1 G2 G3

SIMZ1-2_8 G3 G4 G5 G1 G2

T4_ G2 G3 G4 G5 G1

SSA POLIVALENTE SSI LABORATORIO

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14/11/2025 T

08:00-11:00 11:30-14:30 15:30-18:30

SIM2-3_2 G1 G3 G5

SIM2-3_2 G2 G4

DEBRIEFING SIM 1
SIMZ-1_10 

ELECTROCARDIOGRAFÍA 

BÁSICA

SIMULACIÓN_CAMPUS HU GENERAL DE VILLALBA
2º CURSO/PRIMER SEMESTRE

P.1.: Simulación (martes y jueves): 4 y 6 de noviembre de 2025
SIMULACIÓN ZONA 1-2

DEBRIEFING SIM 1
SIMZ-1_10 

ELECTROCARDIOGRAFÍA 

BÁSICA

SIMZ1-2_6 

ADMINISTRACIÓN DE 

MEDICAMENTOS I (VO, 

SBC, IM) 

SIMZ1-2_6 

ADMINISTRACIÓN DE 

MEDICAMENTOS I (VO, 

SBC, IM) 

DESCANSO

SIM1-2_9 RCP BÁSICA
SIMZ1-2_7 CUIDADOS 

RESPIRATORIOS

 SIM2-3_1 HABILIDADES 

DE COMUNICACIÓN
DEBRIEFING SIM 1

SIMZ-1_10 

ELECTROCARDIOGRAFÍA 

BÁSICA

SIMZ1-2_6 

ADMINISTRACIÓN DE 

MEDICAMENTOS I (VO, 

SBC, IM) 

SIM1-2_9 RCP BÁSICA
SIMZ1-2_7 CUIDADOS 

RESPIRATORIOS

 SIM2-3_1 HABILIDADES 

DE COMUNICACIÓN

SIMZ1-2_8 EXPLORACIÓN 

FÍSICA

SIMULACIÓN ZONA 3: viernes 14 de noviembre de 2025 en turno de mañana (M) y tarde (T)

T4_ CASIOPEA  

4/11/25

P.2.: Simulación (martes y jueves): 11 y 13 de noviembre de 2025
SIMULACIÓN ZONA 1-2

SIMZ1_3 ACCESOS 

VASCULARES 

PERIFÉRICOS Y TOMA 

DE MUESTRAS

SIM1-2_17 

ADMINISTRACIÓN DE 

MEDICAMENTOS II (VÍA 

PARENTERAL Y BOMBAS 

DE PERFUSIÓN)

SIM1-2_18 CUIDADOS EN 

ORL

SIMZ1-2_8 EXPLORACIÓN 

FÍSICA
T4_ CASIOPEA  

SIM1-2_9 RCP BÁSICA
SIMZ1-2_7 CUIDADOS 

RESPIRATORIOS

 SIM2-3_1 HABILIDADES 

DE COMUNICACIÓN

14/11/2025 M

SIMULACIÓN ZONA 3

SIM2-3_2 

SIMULACIÓN EPA I  
DEBRIEFING

SIM2-3_2 SIMULACIÓN 

EPA I  
DEBRIEFING

DESCANSO

6/11/25

13/11/25

SIM2-3_2 

SIMULACIÓN EPA I  
DEBRIEFING

SIM2-3_2 SIMULACIÓN 

EPA I  
DEBRIEFING

SIMZ1_3 ACCESOS 

VASCULARES 

PERIFÉRICOS Y TOMA 

DE MUESTRAS

SIM1-2_17 

ADMINISTRACIÓN DE 

MEDICAMENTOS II (VÍA 

PARENTERAL Y BOMBAS 

DE PERFUSIÓN)

SIM1-2_18 CUIDADOS EN 

ORL

SIMZ1-2_8 EXPLORACIÓN 

FÍSICA
T4_ CASIOPEA  

11/11/25

DESCANSO

SIMZ1_3 ACCESOS 

VASCULARES 

PERIFÉRICOS Y TOMA 

DE MUESTRAS

SIM1-2_17 

ADMINISTRACIÓN DE 

MEDICAMENTOS II (VÍA 

PARENTERAL Y BOMBAS 

DE PERFUSIÓN)

SIM1-2_18 CUIDADOS EN 

ORL


